EDITAL CONIF/AI 14/2022, de 13 de julho de 2022

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO SAKURA SCIENCE HIGH SCHOOL PROGRAM (BRAZIL)
ANEXOII
CARTA DE ANUÊNCIA

Eu, [NOME REPRESENTANTE INSTITUIÇÃO], CARGO/FUNÇÃO do [INSTITUTO FEDERAL], atesto para os devidos fins, que o(a) estudante atende aos critérios constantes no item 4 da Chamada Pública CONIF/AI Nº 14/2022, de 13 de julho de 2022, para participação no Programa Sakura Science High School.

Cidade, [dia] de [mês] de 2022.

________________________________________
[NOME COMPLETO]